
 Por. Kod polozky Specialni kod MJ Vymera Jednotkova Cena Jednotkova Hmotnost
 Nazev polozky ODD KODBAL cena [Kc] celkem hmotnost [t] celkem

KAPITOLA : 1

Stavebni prace a opravy Medlesice

1.	01	1 *	KPL	1.00	3.300,00	3.300,-	-	-
	BOURACI PRACE BETON.PLOCH A PODKLADU							
2.	02	1 *	KPL	2.00	340,00	680,-	-	-
	ODSTRANENI STAV.CISTICI ZONY VSTUPU							
3.	03	1 *	M2	11.80	100,00	1.180,-	-	-
	ROZEBRANI PLOCH Z DLAZBY							
4.	04	1 *	M2	11.80	185,00	2.183,-	-	-
	ODSTRANENI PODKLADU Z KANENIVA							
5.	05	1 *	MB	10.00	140,00	1.400,-	-	-
	VYTRHANI OBRUB ZAHONOVYCH							
6.	06	1 *	MB	10.00	450,00	4.500,-	-	-
	OSAZENI OBRUB ZAHONOVYCH DO BETONU							
7.	07	1 *	M2	11.80	275,00	3.245,-	-	-
	ODKOPAVKA A UPRAVA STAV.PODKLADU							
8.	08	1 *	M2	11.80	315,00	3.717,-	-	-
	PODKLAD ZE STERKODRTI 0/32							
9.	09	1 *	M3	1.40	3.120,00	4.368,-	-	-
	ZPEVNENY PODKLAD Z BETONU							
10.	10	1 *	T	0.06	16.927,00	1.016,-	-	-
	SITE RARI							
11.	11	1 *	M2	11.80	110,00	1.298,-	-	-
	PODKLAD Z DRTI 4/8							
12.	12	1 *	M2	11.00	315,00	3.465,-	-	-
	DLAZBA 40X40/4 - POUZITA OSAZENI							
13.	13	1 *	KPL	2.00	9.000,00	18.000,-	-	-
	VSTUPNI ROHOZ 160X80							
14.	14	1 *	KPL	2.00	1.000,00	2.000,-	-	-
	OSAZENI VSTUP.ROHOZE VC.VYSK.UPRAVY							
15.	15	1 *	T	4.00	340,00	1.360,-	-	-
	LIKVIDACE SUTE - PRESUN NALOZENI							
16.	16	1 *	T	4.00	415,00	1.660,-	-	-
	LIKVIDACE SUTE - ODVOZ NA SKLADKU							
17.	17	1 *	T	4.00	330,00	1.320,-	-	-
	LIKVIDACE SUTE - POPLATEK ZA SKLADKU							
18.	18	1 *	KPL	1.00			-	-
	PROVOZ INVESTORA							
19.	99	1	%	546.92	6,05	3.309,-	-	-
	PRESUN HMOT							

Specifikace celkem :

58.000,-

Kapitola celkem :

58.000,-

Objekt celkem :

58.000,-